ziana, Arcivescovo di Westminster. 

3 » » Monsig. Francesco M. Redwood, Arciv. di Wellington. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PH PP, XI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

LAGEN, ET DE PONT A GROSSA 

NOVA ERIGITUR PRAELATURA « NULLIUS » PALMENSIS 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad maius christifidelium bonum assequendum eorumque spirituale 

regimen facilius reddendum in dioecesibus, quae nimio territorio pateant 

et viarum itinerumque facilitate careant, procul dubio valde prodest, si 

ipsarum territorium in partes d ismémbrete et aliae erigantur dioeceses 

aliis concredendae Antistitibus. Quae quidem Nos prae oculis habentes, 

ac serio considerantes in hisce rerum adiunctis exstare in praesenti Lagen-

sem atque de Ponta Grossa dioeceses in Brasiliana Republica, peroppor

tunum duximus ab harum dioecesium territorio quandam seiungere par

tem eamque in praelaturam nullius erigere. De consulto itaque venera

bilium fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi 

Consistoriali praepositorum, ac praehabitis venerabilium fratrum tum 

Benedicti Aloisi Masella, Archiepiseopi'titularis Caesariensis in Mauretania 

et apud Brasilianam Rempublicam Nuntii Apostolici, tum dioecesium 

Lagensis et de Ponta Grossa Ordinariorum favorabi l ius suffragiis, sup-

pleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse prae

sumant consensu, Nos, omnibus mature perpensis, de Apostolicae potestatis 

plenitudine, ab illarum Lagensis et de Ponta Grossa dioecesium territorio 

ACTA, vol. Ii, n. % — 1-2-935. :•} 
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partem separamus ac seiungimus, finibus prout infra describendis circum

scriptam, illamque in praelaturam nullius, a Palmas urbe « Palmensem » 

nuncupandam, erigimus et constituimus. Huic autem novae praelaturae 

nullius territorium assignamus ad tria municipia pertinens, Palmas scili

cet, Clevelandia et Chapeco; et idcirco eius fines erunt: ad septentrionem 

Iguassu flumen, ad occidentem Respublica Argentina, ad meridiem Uruguay 

flumen usque ad confluens flumen Irany, ad orientem limites civiles, qui 

a finitimis municipiis dividunt Palmas et Chapeca municipia. Sedem vero 

noviter sic erectae et circumscriptae praelaturae in urbe Pahnas consti

tuimus, atque ecclesiam SS. Salvatori dicatam in ea exstantem ad eccle

siae praelatitiae gradum et dignitatem evehimus; quibus civitati et praela

turae Ecclesiae eiusque pro tempore Praelato omnia tribuimus iura et 

privilegia, quibus ceterae civitates et praelaturae Ecclesiae harumque 

Praelati in Brasiliana Republica gaudent, atque eis omnia iniungimus 

onera et obligationes iisdem adnexa. Decernimus insuper ut praelatura 

haec Palmensis metropolitanae Ecclesiae Curitybensi de Paraná sit suffra

ganea, eiusque Praelati metropolitico Archiepiscopi pro tempore iuri 

subiiciantur. Quod vero ad eiusdem praelaturae regimen et administra

tionem attinet, ad Vicarii capitularis, sede vacante, electionem, ad cle

ricorum et fidelium iura et onera aliaque huiusmodi, rite servari iubemus 

quae sacri canones praescribunt. Quod autem clerum praecipue spectat, 

volumus ac mandamus ut, simul ac praelaturae huius erectio ad exsecu

tionem demandata fuerit, eo ipso clerici omnes Ecclesiae illi censeantur 

adscripti, in cuius territorio legitime exstant. Mandamus insuper ut docu

menta omnia et acta, quae novam Palmensem praelaturam respiciunt, 

a dioecesium Lagensis et de Ponta Grossa cancellariis quam primum ad 

eiusdem praelaturae curiam transmittantur, ut in eius archivo religiose 

asserventur. In dotem autem ipsius praelaturae, praeter ea quae ad hunc 

finem iam collecta sunt, assignamus et attribuimus oblationes, subsidia et 

quaecumque bona ad hoc conferentur. Praeterea iuxta quae in Concilio 

Plenario Americae Latinae, Romae anno millesimo octingentesimo octo

gesimo nono celebrato, decreta sunt, ab hac quoque Palmensi praelatura 

eiusque sumptibus duo delecti iuvenes, aut saltem unus, non intermissa 

vice, ad Pontificium Collegium Pium Latinum Americanum de Urbe 

mittantur, ut sub fere oculis Nostris in spem Ecclesiae instituantur. Novam 

denique praelaturam hanc Palmensem Ordinis Fratrum Minorum soda

libus Provinciae Conceptionis tradimus et committimus. Ad quae autem 

omnia exsecutioni mandanda quem supra memoravimus venerabilem fra

trem Benedictum Aloisi Masella, in Brasiliana Republica Nuntium Apo

stolicum, deputamus, eidemque omnes tribuimus facultates necessarias 
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et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, et onus ipsi facimus, intra 

sex menses ab bis Litteris datis computandos, ad Sacram Congregationem 

Consistorialem authenticum peractae exsecutionis actorum exemplar 

transmittendi. Praesentes autem Litteras et in. eis contenta quaecumque 

nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio